大学生体质健康测试办法与要求
各二级学院：

为落实福建省教育厅《关于做好2007年度普通高校学生体质健康标准实施工作的通知》精神，决定我校已经从10月下旬开始，对我校所有本科全日制学生进行五项体质健康标准项目的测试。但测试过程中，由于老师和学生对测试工作的不了解，出现很多问题，因此，为了避免以后出现相同的问题，现将测试的具体内容与要求详细公布如下：

一、测试方法：以班级为单位，利用星期六、日的时间集中测试；
二、测试时间：具体时间编排好后通知到各二级学院；

三、测试地点：黄朝阳楼一楼体质健康测试室

四、测试内容：身高、体重、立定跳远、实心球、台阶实验
五、参加测试学生必须携带学生证或身份证，如发现替考等现象，一律按照考试作弊处理。
六、参加测试学生应穿着适合体育运动的服装，以免测试时发生意外。

七、测试表格只在测试过程中允许学生自带，测试后或中途离场时由班干部收回，不得带离测试现场，如学生私自带走按作弊处理。

由于各种原因不能按时参加测试的同学，应携带二级学院批准的请假单提前申请缓考。

八、不及格学生和缓考学生有一次补测的机会，缓考学生如补测时仍未按时参加，则按缺考处理。

九、往年未测试的学生不予补测。
十、由于身体原因不能正常测试的学生，应携带相关证明，到体质测试室（黄朝阳楼一楼），填写免试申请表，准予免试。
体育学院体质健康测试室
2007年11月28日